
Källmaterial 
Gravvård: 80 
 
Anders Bernhard Forsberg, bonde Tavelsjö, f. 1853 d.  
Gift 1878 med 
Maria Säfsten f. 1854 d. 1923 
Barn 
Selma Maria  f. 1879 
Johan Bernhard f. 1882 
Alma Sofia f. 1884 
Anna Kristina  f. 1885  
Hulda Margreta  f. 1887 
Herman Robert  f. 1889 d. 1974 (gravvård 21) 
Elin  f. 1890 
Ida Augusta  f. 1891 
Gustaf Anton  f. 1893 
Karl Linius  f. 1895 
Frida Bernhardina  f. 1899  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Husförhörslängder 1884-1893 
Bullmark    född  födelseort  vigsel 
Anders Bernh. Forsberg, bonde  1853 18/4 Umeå lands   1878 7/7 
Hu Maria Säfsten   1854 21/4 Umeå lands    
Barn  
Selma Maria     1879 2/7 Säfvar 
Johan Bernhard   1882 22/6 Säfvar 
Alma Sofia     1884 16/5 Säfvar 
Anna Kristina     1885 9/12 Säfvar 
Hulda Margreta     1887 25/7 Säfvar 
Herman Robert     1889 9/2 Säfvar 
Elin       1890 19/7   Säfvar 
Ida Augusta      1891 19/12 Säfvar 
Gustaf Anton    1893 30/8 Säfvar 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Sävars kyrkoarkiv, Husförhörslängder, SE/HLA/1010199/A I/8b (1884-1893) 
Bildid:  
A0001472_00064 
 

 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816491 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 



Forsberg, Anders Bernhard 
Bonde 
 
f. 1853 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Gift man, far i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816489 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Säfsten, Maria 
 
f. 1854 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
h. 
Gift kvinna, mor i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816490 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Johan Bernhard 
 
f. 1882 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816493 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 



 
Alma Sofia 
 
f. 1884 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816492 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Anna Kristina 
 
f. 1885 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816485 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Hulda Margreta 
 
f. 1887 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 



Post 3816487 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Herman Robert 
 
f. 1889 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816486 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Elin 
 
f. 1890 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816488 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Ida Augusta 
 
f. 1891 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 



 
Post 3816484 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Karl Linius 
 
f. 1895 i Sävar (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
s. 
Pojke, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Säfvar V. Bott. l. 

Sveriges befolkning 1900 
(Sveriges släktforskarförbund) 
 
Post 3816483 CD Sveriges befolkning 1900 (Sveriges släktforskarförbund) 
 
Frida Bernhardina 
 
f. 1899 i Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
d. 
Flicka, barn i familjen 
 
Tafvelsjö 
Umeå landsförs (Västerbottens län, Västerbotten) 
 
Födelseort i källan: Umeå Lands 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SVAR RIKSARKIVET 
Församlingsbok 1920 län 24 CB5947 (mikrokort) 
 
s.206 
Tafvelsjö 
Anders Bernhard Forsberg f.d hem.ägare född 1853  vigselår 1871?  gift 
h. Maria Säfsten    1854      gift 
s. Karl Linus Forsberg h.ägare  1895 födelseort Sävar   ogift 
d. Frida Bernhardina  hem.äg.dotter 1899      ogift 
Tekla Josefina Axelina Åberg Tjänarinna 1899 Vännäs    ogift 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Johan Bernhard Forsberg hem.ägare 1882 Sävar  vigs.år 1910  gift 
h. Tekla Maria Nilsson   1887      gift 
s. Johan Verner Olaus    1911      ogift 
s. Hans Sigfrid    1914      ogift 
d. Magda Alice Viktoria   1915      ogift 
d. Ebba Elisabet    1918      ogift 



SVAR- Svensk arkivinformation 

Dödbok 1923 
Död 24 mars Maria Forsberg f. Säfsten, hu till kyrkovärden Anders Bernhard Forsberg, Tavelsjö, 
född 1854 21/4. Efterlevande make f. 1853. Begr i Tavelsjö. 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Statistiska centralbyrån (SCB) - samlingspost, Utdrag ur födelse-, vigsel- och dödböcker 1860-
1949, SE/RA/420401/01/H 1 AA/2454 (1923) 
Bildid:  
A0032293_00790 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SVAR- Svensk arkivinformation 

Församlingsbok 1930 
Anders Bernhard Forsberg f.h.ägare  född 1853  änkling  
Augusta Regina Larsson hush sömmerska född 1907  ogift 
Källa 
Nedan visas källan för den aktuella bild som visas i webbläsaren just nu.  
Arkiv, serie och volym:  
Statistiska centralbyrån (SCB) - samlingspost, Församlingsbokutdrag, SE/RA/420401/11/H 1 
AAA/190 (1930) 
Bildid:  
A0001332_00278 
 

 


